
UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Lubicz 

Na podstawie art.7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z poźn. zm.1)), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na rok 2025 w formie dotacji celowej dla Gminy Lubicz na realizację 
zadnia bieżącego o nazwie: „Przewozy uczniów z terenu Gminy Lubicz do ZS, CKU Gronowo”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej na zadanie wskazane w § 1 w kwocie 22.200 zł (słownie: 
dwadzieścia dwa tysiące dwieście 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756  i  
poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14586AAB-1D68-4523-A88F-4DB2ABC0C3C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Lubicz w piśmie z dnia 21.02.2025 r. zwrócił się z prośbą o współfinansowanie 
zadania bieżącego dotyczącego przewozu uczniów z terenu Gminy Lubicz do szkoły ZS, CKU 
Gronowo. 
Przewóz odbywa się z częstotliwością: rano z Lubicza Dolnego przez Lubicz Górny, Krobię, 
Mierzynek, Młyniec Drugi, Brzezinko do Gronowa i popołudniowy kurs powrotny. 
Całkowity koszt przewozu uczniów określono na kwotę 44.264 zł. 
Zarząd Powiatu Toruńskiego uznał wniosek Gminy za zasadny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14586AAB-1D68-4523-A88F-4DB2ABC0C3C7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


